UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB- HĐTTCC        Lai Vung, ngày  27 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển

trong kỳ thi tuyển công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lai Vung năm 2023

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-UBND ngày  30 tháng 8  năm 2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lai Vung về việc Tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lai

Vung năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND-TL ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1247/QĐ-UBND-TCCB ngày 26 tháng 12 năm 2023

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lai Vung về việc công nhận kết quả thi tuyển

công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lai Vung năm 2023.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thông báo các nội dung sau:

1. Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã, công tác tại Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Lai Vung năm 2023 đối với 10 (mười)

thí sinh.

(Kèm theo Danh sách kết quả tổng hợp và danh sách trúng tuyển)

2. Các thí sinh trúng tuyển phải đến Phòng Nội vụ huyện Lai Vung, địa chỉ Khóm

1, thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

chậm nhất đến hết ngày 26/01/2024. Gặp Nguyễn Văn Bình, Chuyên viên Phòng Nội

vụ, số điện thoại: 0844.33.77.44.

Hồ sơ của người trúng tuyển công chức cấp xã, bao gồm:

a) Sơ yếu lý lịch theo mẫu (Mẫu 2C-BNV-2008) có xác nhận của cơ quan,

tổ chức, đơn vị nơi người đó công tác hoặc cư trú;

b) Bản sao giấy khai sinh;

2

c) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật sang

tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

d) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều, kiện cấp và trong thời

hạn sử dụng theo quy định;

đ) Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp. (Phiếu số 1)

 Lưu ý: Các thí sinh trúng tuyển phải mang theo bản chính: các văn bằng

chuyên môn, bảng điểm tốt nghiệp, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học, giấy xác nhận ưu

tiên (nếu có) để đối chiếu.

 Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thông báo đến các thí sinh trúng tuyển

(theo danh sách) biết và thực hiện. Sau thời gian quy định các thí sinh trúng tuyển

không đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã sẽ

tham mưu Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện ra quyết định huỷ kết quả thi theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch Hội đồng thi tuyển CC cấp xã (b/c);

- Thành viên Hội đồng TTCC cấp xã; (biết)

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV, (Bình)

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Quốc Định

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:57:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Quốc Định<Nqdinh.xtd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T11:10:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T08:36:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!